[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 16.09.2016                                                                                                     № 119-р
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в план-график закупок товаров,  работ, услуг на 2016 год для обеспечения  нужд «Администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с пунктом 5 части 13, частей 14, 15 статьи 21 Федерального закона от  5 апреля 2013 года  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» № 44-ФЗ и постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 года № 554   «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»:
1. В связи с отказом софинансирования из Краевого бюджета отменить закупку заказчиком, нести изменение в план-график закупок товаров,  работ, услуг на 2016 год по закупке № 4  отмена закупки заказчиком, изложив приложение  в новой редакции (прилагается).
         2. Отделу по муниципальным закупкам муниципального казенного учреждения «Производственного - эксплуатационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения, разместить план-график закупок товаров,  работ, услуг,  на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" http://www.zakupki.gov.ru
3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  (Бедакова) данное распоряжение  разместить в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования на официальном сайте администрации Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                           П.К. Хаджиди